
 

     SZPITAL WOJEWÓDZKI   

          im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży 

 

Znak sprawy: ZT-SZP-226/01/58/2023                  Łomża, dnia 3.08.2023 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o wartości poniżej 

progów unijnych  prowadzone na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 z poźn. zm.) w trybie podstawowym bez 

negocjacji ( art. 275 pkt 1) zwanej dalej Ustawą na dostawę wędlin i wyrobów 

garmażeryjnych dla  Szpitala Wojewódzkiego im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/58/2023 

 

Zamawiający na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 1) i ust. 2 Ustawy, informuje, że w niniejszym 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego dokonał: wyboru jako najkorzystniejszej, 

oferty nr 1 złożonej przez Wykonawcę: Dantex Rafałowski Spółka Jawna, ul. Browarna 2A,   

18 -400 Łomża - za cenę 235 310,30 złotych brutto (słownie:  dwieście trzydzieści pięć tysięcy 

trzysta dziesięć  i 30/100 złotych) 

Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych do 45 minut od złożenia zamówienia; 

 

Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 Ustawy, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, Zamawiający określił 

następujące kryteria oceny ofert i ich wagę (dotyczy wszystkich Pakietów): 

1) Cena - 60% 

2) Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych - 40% 

Oferta ww. Wykonawcy uzyskała łącznie 100,00 punktów za kryteria oceny ofert określone w 

SWZ, tj. 

1)     w kryterium „Cena” – 60 pkt 

2)     w kryterium „Czas dostawy w sytuacjach nadzwyczajnych” – 40 pkt 
 

W postępowaniu została złożona jedna oferta. Zgodnie z art. 308 ust.3 pkt 1 lit. a) Ustawy, 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu o którym mowa w art. 308 ust.2 Ustawy.  

 

Zamawiający, wyznacza termin zawarcia umowy   na dzień  4.08.2023 r. 

 

 



Zestawienie i ocena ofert 

 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i 
adres 

Wykonawcy 

Wartość 
oferty brutto 

Liczba 
punktów 

– 
kryterium 
cena 60% 

Czas dostawy w 
sytuacjach 

nadzwyczajnych 

Liczba 
punktów – 
Kryterium: 

Termin 
dostawy - 40% 

Łączna 
ilość 

punktów 

1 

DANTEX 

Rafałowski 

Spółka Jawna  

ul. Browarna 2A 

18 – 400 Łomża 

235 310,30 zł 60,00 do 45 minut 40,00 100,00 

 

 

                                                                                                               Z-ca Dyrektora  
                                                                                                               ds. Lecznictwa  
                                                                                                       Szpitala Wojewódzkiego  
                                                                                  im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży  
 
                                                                                                dr n. med. Anita Świętochowska 

 


